
ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 40 и член 47 од Статутот на ТТК Банка АД Скопје, 

Собранието на акционери на Банката, на ден 6.9.2022 година ја донесе 
следната: 
 

 

О Д Л У К А 
 

за донесување Деловник за работа на Собранието на акционери 
на ТТК БАНКА АД Скопје 

 
 
                             

Член 1 
 

Се донесува Деловникот за работа на Собранието на акционери на ТТК 
БАНКА АД Скопје. 

    
 
Член 2 
 

Деловникот за работа на Собранието на акционери на ТТК БАНКА АД 
Скопје е составен дел на оваа Одлука. 
 

 
Член 3 

 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
 

 

Собрание на ТТК Банка АД Скопје  
          Претседавач 
 
_____________________  

 
                                                                                           
       
           

 

 

 

 

 

 

 


